



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

भारत सरकार की श्रेणी - 1 मिनिरत्न कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / Ministry of Ports, Shipping and Waterways

(सीएसएल- ए.एन पोत मरम्मत यूनिट(सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजय पुरम -744 101

CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram - 744 101

(कार्मिक एवं प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/CANSRU/HR/ITI/APPR/2025/51 Date: 16 Aug 2025

परिणाम/ RESULT

सीएसएल-एएन शिप रिपेयर यूनिट (सीएएनएसआरयू) के लिए आईटीआई ट्रेड प्रशिक्षु के पद पर चयन

SELECTION TO THE POST OF ITI TRADE APPRENTICES FOR CSL-AN SHIP REPAIR UNIT

(CANSRU)

- आईटीआई ट्रेड प्रशिक्षु के पदों पर चयन के लिए 26 मई 2025 की रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/ नया प्रोजेक्ट/जनरल/प्रस्ताव और स्वीकृति /सीएएनएसआरयू / HR/ITI/ प्रशिक्षार्थी /2025/51 देखें। कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड-एएन शिप रिपेयर यूनिट (सीएएनएसआरयू) प्रमाणपत्र सत्यापन दिनांक 28 जुलाई 2025 और सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित।

Refer Vacancy Notification No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/ CANSRU/HR/ITI/ APPR/ 2025/51 dated 26th May 2025 for selection to the posts of ITI Trade Apprentices for Cochin Shipyard Limited-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Schedule for Certificate Verification dated 28th July 2025 published on CSL website www.cochinshipyard.in.

- निम्नलिखित उम्मीदवारों को पदों की योग्यता/आरक्षण के क्रम में सीएएनएसआरयू में आईटीआई ट्रेड प्रशिक्षु के पद पर चयन के लिए अनंतिम रूप से शॉर्ट-लिस्ट किया गया है: -

The following candidates have been provisionally short-listed for selection to the post of ITI Trade Apprentices in CANSRU in the order of merit/reservation of the posts: -

<u>Fitter - 2 Post</u>		
क्र.सं./Sl. No.	नाम/Name	पंजीकरण सं./Registration No.
1	Mr. SAHIL MISTRY	APPITIFT004
2	Mr. ABHISHEK MISTRY	APPITIFT001

<u>Welder - 1 Post</u>		
क्र.सं./Sl. No.	नाम/Name	पंजीकरण सं./Registration No.
1	Mr. T. YUVRAJ	APPITIWE001

Stenography & Secretarial Assistant – 2 Post		
क्र.सं./Sl. No.	नाम/Name	पंजीकरण सं./Registration No.
1	Ms. K. URVASI	APPITISS002
2	Ms. RUBI MONDAL	APPITISS001

3. अतिरिक्त विवरण अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा अलग से सूचित किया जाएगा।
Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.
4. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career.cansru@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career.cansru@cochinshipyard.in.

Sd/-
प्रबंधक (मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध)
MANAGER (HR&IR)